
Zarządzenie nr 45 
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie określenia cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących 
własnością Gminy Pszczółki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                   
z 2020 r. , poz. 713) oraz  uchwały Rady Gminy Pszczółki Nr XXIX/184/20 z dnia 22 października 2020 
r. w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie                    
z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wynajem świetlic wiejskich, obiektów oraz lokali będących własnością Gminy Pszczółki dla osób 
fizycznych oraz prawnych z zamiarem zorganizowania przyjęć takich jak imprezy okolicznościowe, 
zajęcia, zebrania, szkolenia, konferencje, itp. odbywa się odpłatnie. 

 
§ 2 

 
1. Ustala się stawki cen i opłat za wynajem obiektów i lokali gminnych według cennika 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Stawki określone w ust. 1 obejmują wynajem pomieszczeń wraz z ich wyposażeniem, 

należącym do Gminy Pszczółki. 
3. Do stawek określonych w załączniku nr 1 do zarządzenia dolicza się aktualnie obowiązujące 

stawki podatku VAT. 
4. Opłaty za wynajem uiszcza się z góry przed udostępnieniem obiektu i/lub lokalu na 

podstawie umowy najmu oraz wystawionej faktury VAT.   
5. Opłaty za media związane z korzystaniem z pomieszczeń w obiektach i lokalach: 

1) przy stawkach godzinowych wliczone są w kwotę opłaty godzinowej,  
2) przy stawkach dobowych- ponoszone są przez wynajmującego wg rzeczywistego zużycia              

i protokolarnie rozliczane stanem liczników oraz opłacane na podstawie wystawionej 
faktury VAT. 

6. W przypadku wynajmu dobowego lokal udostępniany jest od godziny 16:00 doby przed 
wynajmem, a zdawany do godziny 10:00 doby po wynajmie. 

7. Przy wynajmie dobowym pobierana jest kaucja zwrotna, w wysokości określonej w załączniku 
nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
1. Nieodpłatne udostępnienie obiektu i/lub lokalu może nastąpić na potrzeby:  

1) zebrań wiejskich i spotkań z mieszkańcami organizowanymi przez Wójta Gminy Pszczółki, 
Radę Gminy Pszczółki i Radę Sołecką z terenu Gminy Pszczółki,  

2) organizacji spotkań żałobnych- styp, w przypadku gdy osoba zmarła lub osoba najbliższa 
zmarłej organizująca spotkanie, jest mieszkańcem gminy Pszczółki, 

3) grup szkolnych, grup prowadzonych przez samorząd lub klubów, związków i organizacji 
pozarządowych z terenu gminy Pszczółki, z wyłączeniem spotkań o charakterze 
wyborczym lub politycznym. 

2. Decyzję w przedmiocie nieodpłatnego udostępnienia obiektu, o którym mowa w ust. 1, 
podejmuje Wójt na wniosek osoby zainteresowanej lub z urzędu.  

3. Dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwość podjęcia przez Wójta 
decyzji o zmianie  lub odstąpieniu od ustalonych opłat za korzystanie z obiektów i lokali 
użyteczności publicznej należących do Gminy Pszczółki. 

 



§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz pracownikom 
merytorycznym Urzędu Gminy w Pszczółkach.  

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wójt 

        /-/ Maciej Urbanek 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  45      
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 
Stawki opłat za wynajem obiektów i lokali użyteczności publicznej należących do Gminy Pszczółki 

 

Lp. Usługa jednostka 
rozliczeniowa 

cena zł netto 

1 wynajem stadionu, boisk, kompleksów boisk bez 
zaplecza sportowego 

godzina 200,00 zł 

2 wynajem stadionu, kompleksów boisk z zapleczem 
sportowym 

godzina 310,00 zł 

3 wynajem szkolnej sali gimnastycznej godzina 50,00 zł 

4 wynajem świetlicy wiejskiej w Różynach celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 1200, zł 
+ kaucja 1000,00 zł 

5 wynajem świetlicy wiejskiej w Skowarczu celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 1200,00 zł 
+ kaucja 1000,00 zł 

6 wynajem świetlicy wiejskiej w Żelisławkach celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 1000,00 zł 
+ kaucja 1000,00 zł 

7 wynajem świetlicy wiejskiej w Kleszczewku celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 700,00 zł 
+ kaucja 700,00 zł 

8 wynajem świetlicy wiejskiej w Rębielczu celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 200,00 zł 
 

9  wynajem świetlicy wiejskiej w Ulkowach celem 
organizacji przyjęcia weselnego 

1-5 dób 150,00 zł 
 

10 wynajem świetlicy wiejskiej w Różynach celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 250,00 zł 
+ kaucja 250,00 zł 

11 wynajem świetlicy wiejskiej w Skowarczu celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 250,00 zł 
+ kaucja 250,00 zł 

12 wynajem świetlicy wiejskiej w Żelisławkach celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 200,00 zł 
+ kaucja 200,00 zł 

13 wynajem świetlicy wiejskiej w Kleszczewku celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 150,00 zł 
+ kaucja 150,00 zł 

14 wynajem świetlicy wiejskiej w Rębielczu celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 100,00 zł 

15 wynajem świetlicy wiejskiej w Ulkowach celem 
organizacji przyjęć okazjonalnych 

doba 100,00 zł 

16 wynajem obiektów i lokali gminnych celem organizacji 
szkoleń, kursów, zajęć, konferencji itp. dla osób 
dorosłych 

godzina 50,00 zł 

17 wynajem obiektów i lokali gminnych celem organizacji 
zajęć pozalekcyjnych, kursów itp. dla dzieci i młodzieży 
uczącej się 

godzina 25,00 zł 

18 wynajem obiektów i lokali gminnych celem organizacji 
zajęć, kursów itp. dla grup mieszanych, tj. dorośli, dzieci 
i młodzieży ucząca się 

godzina 30,00 zł 

19 wynajem obiektów i lokali gminnych z przeznaczeniem 
na opiekę medyczną 

m2/ miesiąc 10,00 zł 

20 wynajem obiektów i lokali gminnych z przeznaczeniem 
na prowadzenie innej działalności 

m2/ miesiąc 20,00 zł 

 


